
 

 

 

 

 

 

 

 

平成21年８月25日 

 

各  位  

 

会 社 名 株式会社ビーアイジーグループ 

本社所在地 東京都港区南青山三丁目３番３号 

代 表 者 代表取締役社長 青 山 洋 一 
（コード番号） （９４３９） 

問い合せ先 取 締 役 井 谷 浩 二 

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） （０３－５４１１－７２２２） 
 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

平成21年８月25日開催の取締役会におきまして、下記の通り株主優待制度の一部変更を決議しまし

たので、お知らせ致します。 

 

 

記 

 

１.株主優待制度一部変更の理由 

 

 当社は、平成21年７月24日及び８月14日のプレスリリースで発表いたしましたとおり、今後のグル

ープ再編により、美容室運営事業を中心とした事業戦略のもとで企業価値の増大を図ってまいります。

これを機に、当社は、グループの中心事業となるモッズ・ヘアをすべての株主様に認知していただき

たいという考えのもと、以下のとおり、保有株式数に係わらず、１株以上保有の株主様全員にモッズ・

ヘアサロンで使用・販売されているサロンスペシャルシリーズを１セットお届けすることといたしま

した。今後も随時、優待制度の充実を図ってまいる所存でございますので、何卒、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

２.変更後の内容 

 

対象範囲 <株主優待贈呈内容> 

 

毎年６月末日及

び12月末日の株主

名簿に記載または

記録された１株以

上保有の株主様。 

 

 

 

「モッズ・ヘア ヘアケア製品（3,500円相当）」を保有株式数に係わらず、 

１株以上保有の株主様全員に１セットお送りいたします。 

 

※なお、優待券の送付等の手続は、一切必要ありません。 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

３.変更開始時期  

 

 平成21年６月30日現在の１株以上保有の株主様より適用とさせていただきます。 

 

 

４.株主優待の変更内容 

 

 <変更前> <変更後> 

 

贈呈内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

①モッズ・ヘア直営店舗でカットの施

術を含んだ 5,000 円（税抜き）以上の

サービスを受けられた場合にご利用

できる 2,000 円割引券（税抜き）。 

 もしくは、モッズ・ヘアサロン仕様

のケアケア製品（3,500 円相当）と引

換券。 

 

②「Jolly Boutique 株主優待」 

㈱ジョリーブティックが運営するセ

レクトショップブランド「Jolly 

Boutique」で利用できる割引券。 

 

 

 

①保有株式数に係わらず１株以上保

有の株主様全員に「モッズ・ヘア ヘ

アケア製品（3,500 円相当）」を１セ

ット、もれなくお送りいたします。 

 

 

 

 

 

②グループ再編に伴い、㈱ジョリーブ

ティックを売却いたしましたので、廃

止とさせていただきます。  

 

 

５.株主優待券  

 

 １株以上保有の株主様全員に優待製品を発送いたしますので、株主優待券の送付はいたしません。 

 

 

６.発送時期 

 

今回の変更に伴い、株主優待券をご返送いただく手続が簡略化され、株主様への優待製品のご到着

が、これまでよりも短縮される見込みとなります。なお、平成21年６月30日現在の株主様におきまし

ては、平成21年10月中旬の発送を予定しております。 

 

 

 

 

以上                     


